

Hoff Reward Holding ApS

Vibevej 12, c/o Camilla Trolle Aaboe, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 41 63 22 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Veronica Fridfeldt Hoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoff Reward Holding ApS Vibevej 12 c/o Camilla Trolle Aaboe 3650 Ølstykke CVR-nr.: 41 63 22 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Veronica Fridfeldt Hoff
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Klar Reward Agency ApS, Dampfærgevej 27, 5, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.962 kr. mod -3.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.429.248 kr. mod 127.340 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	28/8 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-35.962	-3.920
Indtægt af kapitalinteresse	1.465.351	131.316
Øvrige finansielle omkostninger	-141	-56
Resultat før skat	1.429.248	127.340
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.429.248	127.340
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.649	4.649
Udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Overføres til overført resultat	933.897	8.291
Disponeret i alt	1.429.248	127.340

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	22.500	161.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	161.316
Anlægsaktiver i alt	22.500	161.316
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
Tilgodehavender i alt	100.000	0
Likvide beholdninger	1.363.438	7.944
Omsætningsaktiver i alt	1.463.438	7.944
Aktiver i alt	1.485.938	169.260

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.649
Overført resultat	942.188	8.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.482.188</u>	<u>167.340</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	1.250
Anden gæld	0	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>1.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>1.920</u>
Passiver i alt	<u>1.485.938</u>	<u>169.260</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 28. august 2020	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	4.649	8.291	114.400	127.340
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.649	8.291	114.400	167.340
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-4.649	933.897	500.000	1.429.248
	40.000	0	942.188	500.000	1.482.188

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	28/8 2020 - 31/12 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	0
Tilgang i årets løb	22.500	30.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december 2022	22.500	30.000
Opskrivninger 1. januar 2022	131.316	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	131.316
Årets tilbageførsler på afgang	-4.649	0
Udbytte	-126.667	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	131.316
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	22.500	161.316